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فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
امام جمعه فاروج گفت: مهم  ترین مسئله امروز کشور، اقتصاد و معیشت مردم است. حجت الاسلام  میم پرور- 

»قلی زاده« افزود: وابستگی اقتصاد به نفت، یک مشکل تاریخی و به  جا مانده از دوران قبل 
از انقلاب است. وی با بیان این که امکانات و قدرت دفاعی کشور قابل  مذاکره و چانه زنی 
آسیب  می  زند،  موج  بزرگش  و  کوچک  دل  در  شهادت  عشق  که  ملتی  کرد:  تاکید  نیست 

نخواهد دید.

هشدار نماینده ولی فقیه به مدیران گردشگری
بهروز

  نماینده ولی فقیه در خطبه های نمازجمعه روز گذشته بجنورد  که در صحن امامزاده  سید عباس)ع(  برگزار شد 
نکته های مختلفی را  مطرح کرد که  از جمله آن ها اخطار امام جمعه به مدیران گردشگری بود  و هشدار داد  هرچه 
زودتر برای نوسازی مسجد جامع بجنورد که از محل اعتبارات سفر رهبری بودجه دریافت کرده اند، اقدام کنند. 
آیت ا... »یعقوبی« با بیان این که  موضوع  بازسازی مسجد جامع را آنقدر ادامه داده اند که مجبورم در مورد آن حرف 
بزنم، افزود: ثواب نماز در مسجد جامع خیلی بیشتر از دیگر مساجد است برای همین باید بهترین و باشکوه ترین 
مسجد جامع را در بجنورد داشته باشیم و اکنون هم که مقام معظم رهبری کمک کرده اند چرا برخی کارشکنی و 
برای استفاده از این بودجه امروز و فردا می کنند؟وی  بیان کرد: برخی از دوستان ما ترسو هستند و گاهی به نعل و 
گاهی به میخ می زنند. وی افزود: در بحث مسجد جامع گفتند مسجد جامع از حوزه گردشگری بیرون است و اکنون 
برخلاف آن می گویند. وی تاکید کرد:»آقای گردشگری«، 3 سال است که مسجد انقلاب را می خواهید بسازید  اما 
هنوز ورودی آن را هم تمام نکرده اید و پله هایش افتاده، این است پرونده شما، پس لطفاً دخالت نکنید و بگذارید 
خودمان کار کنیم. وی تصریح کرد: ما خودمان بسازیم محکم تر و سریع تر و بهتر مسجد جامع را می سازیم،  شما 
دخالت نکنید. وی ادامه داد:مقام معظم رهبری هنگامی که در استان بودند فرمودند  گردشگری از محورهای توسعه 
و رشد استان است اما شما آقایان در این مدت چکار کردید، چه قدم هایی برداشتید و بودجه های گردشگری را 
که خودتان می گویید آن قدر زیاد است که نمی دانیم با آن چکار کنیم، چگونه خرج کرده اید و چه زیر ساختی را 
ساختید؟ نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: این اخطار را جدی بگیرید. امام جمعه بجنورد در بخش دیگری 
از خطبه ها با بیان این که برخی از مسئولان از خودی ها انتقادهای شدیدی می کنند اما در مقابل دشمن سست 
و  تقوا  افزود:  بجنورد  جمعه  خطیب  کنند.  محکمی  موضع گیری  دشمنان  مقابل  در  دولتمردان  گفت:  می شوند، 
استقامت دو عاملی بود که خدعه ها و نیرنگ های استکبار را بی اثر کرد  و ملت ما وصل به کوثر است  پس حواسمان 
را جمع کنیم که دشمن مکار نقشه اش را عوض می کند.  آیت ا... »یعقوبی« تاکید کرد: مسئولان مواظب باشند چرا 
که دشمن هر روز در حال برنامه ریزی و پیاده کردن نقشه ای جدید علیه کشور ماست و این در حالی است که آمریکا 
از سویی سخن از حفظ برجام می زند و از سویی دیگر در تلاش است تا مسائل نظامی و موشکی ایران را به سمت 
مذاکره بکشاند که در این زمینه نباید عده ای در داخل کشور، سوژه دست دشمن بدهند. وی تصریح کرد: برخی 
دولتمردان که اقتصاددان هستند نه سیاست مدار و از سیاست سررشته ای ندارند، اظهارنظرهایی دراین باره می 
کنند که اگر پای مذاکره به میان بیاید مذاکره هم می کنیم، اما سخن رهبری، سخن آخر است و باید به سخن ایشان 
مبنی بر این که توان موشکی ایران اسلامی قابل مذاکره نیست، توجه داشته باشند و سوژه دست دشمن ندهند. وی 
افزود: مگر دشمنان انبارها و کلاهک های هسته ای شان را به ما نشان می دهند که می خواهند ما در انبارهای مان 
را باز کنیم؟وی با تأکید بر این که ملت ایران از مذاکره چهارساله برجام زخم خورد و دیگر این مسیر را تکرار نمی کند، 
بیان  کرد:آدم مومن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود و اگر بر اساس پیام قرآن، ملت صبر و تقوا داشته باشد دشمن 
هیچ غلطی نمی تواند بکند. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با اشاره به حدیثی از امام حسن مجتبی)ع( اظهار 
کرد: آدم ترسو کسی است که به خودی ها حمله می کند اما در برابر دشمن زبانش کوتاه است و موضع گیری محکمی 
نمی کند. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان افزود: برخی مسئولان ما این گونه هستند و به تعدادی دانشجو که 
با اقدام خود مانع فساد شدند حمله و از آن ها انتقادهای شدیدی می کنند اما با یاوه گویی های دشمن با ملایمت 
رفتار می کنند.وی افزود: مستکبران عالم و در رأس آن ها آمریکا در ظاهر ادعای حمایت از حقوق بشر را دارند 
اما در پشت پرده خیانت و حیله گری می کنند و امروز می بینیم که این خیانت ها به نتیجه نرسیده و مکرهای آنان 

بی اثر شده است.وی با بیان این که امروز سوریه که در محاصره داعشی ها بود در حال آزادسازی 
است، اظهار کرد: عراق هم از لوث وجود تکفیری های وهابی که با پول حجاز و حمایت آمریکا 
می جنگیدند در حال رهایی است.امام جمعه بجنورد در پایان از نمازگزاران و مردم خواست که 
به مردم مظلوم میانمار و یمن کمک کنند و اظهار کرد: در این هفته در چند نقطه چادرهایی را 

به عنوان کمک به این دو ملت مظلوم برپا خواهیم کرد.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
نجفیان- امام جمعه بام و صفی آباد با گرامی داشت سالروز شهادت »محمد حسین فهمیده« 

دید. نخواهد  آسیب  و  ندارد  باک  قدرتی  هیچ  از  شهدا  خون  برکت  به  اسلامی  نظام  گفت: 
امام  این  مجتبی)ع(،  حسن  امام  شهادت  سالروز  تسلیت  با  نژاد«  »هوشمند  الاسلام  حجت 

همام و کریم اهل بیت )ع( را امام جهاد و سیاست دانست.وی تصریح کرد: همه باید بدانند 
قدرت دفاعی کشور به هیچ وجه قابل مذاکره نخواهد بود.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با بیان این که ایران اسلامی در نبرد با شیطان بزرگ آمریکاست، افزود: در ملت 
ما عشق به شهادت در دل جوان و پیر موج می زند  و قطعا پیروز این میدان است. حجت الاسلام »کوثری« افزود: 
دنیای امروز به بدعهدی و ضد حقوق بشری آمریکا پی برده است. وی با اشاره به اربعین حسینی و حرکت عاشقان 
عاشورایی برای خلق حماسه اربعین گفت: این حرکت، بیعت با فرهنگ حسینی و پاسداری از خون شهدای کربلا 

و مرور مشق ایثار، مقاومت و ایستادگی در برابر ظالمان است.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با اشاره به پیاده روی باشکوه اربعین حسینی گفت: هر شخصی که توان دارد در این 

کار بزرگ و ارزشمند که مسئله بسیار مهمی است شرکت کند. حجت الاسلام »موسوی« با اشاره 
برطرف  برای  که  مسئولانی  از  افزود:  گذشته  هفته  در  طالبیان  مشاع  مالکیت  اسناد  دادن  به 
کردن مشکلات کشاورزان زحمت می کشند تقدیر می کنیم و امیدواریم تلاش بیشتری کنند تا 

دیگر مشکلات این عزیزان هم برطرف شود.

پیش قلعه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محزون«
امام جمعه پیش قلعه با اشاره به سالروز شهادت »محمد حسین فهمیده« و روز نوجوان گفت: نوجوانان کشور، سرمایه 

های ملت و خانواده ها هستند و هر چقدر به این گونه بسیجی های ۱3 ساله توجه کنیم امنیت جامعه 
بیشتر تامین می شود.حجت الاسلام »محزون« در خصوص ادعای یک وزیر رژیم صهیونیستی 
که گفته بود اگر جهان امروز در رابطه با برجام کاری نکند اقدام  به جنگ خواهیم کرد و مانع 
دستیابی ایران به توان هسته ای خواهیم شد افزود: این ادعا بسیار مضحک است چرا که آن ها 

می دانند ایران قدرت اول منطقه است.

قاضی  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »اردکام«
امام جمعه موقت قاضی گفت: دشمنان ما یک روز در قالب یزید و یزیدیان  باعث به شهادت رسیدن یک دختر سه ساله 
می شوند و یک روز در قالب اشخاصی قرار می گیرند که شخصیت دینی و مذهبی مثل سید مصطفی خمینی را که خار 
در چشم خود می بینند به شهادت می رسانند.حجت الاسلام »اردکام« افزود: بزرگانی همچون امام)ره( دشمن شناس 
خوب و بزرگی بودند و وقتی که خطر دشمن را احساس می کردند با بیانات شان این خطر را به همه گوشزد  می کردند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه گفت: در اربعین حسینی بزرگترین اجتماع عالم را شیعیان تشکیل می 

کرد:  اظهار  »احمدزاده«  الاسلام  است.حجت  اسلام  قدرت  برای  بزرگی  پیام  رویداد  این  و  دهند 
کشاورزان و گندم کاران شهرستان هنوز پول فروش گندم های خود را به طور کامل دریافت نکرده 

اند و مسئولان به فکر کشاورزان باشند زیرا با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کنند.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
بزرگترین  کــه  ــت  اس امــامــی  )ع(  مجتبی  حسن  ــام  ام گفت:  گرمه  جمعه  محمودیان-امام 

العاده  دفع  با یک سیاست بسیار فوق  بیاید  گرفتاری هایی که برای اسلام امکان داشت پیش 
کرد و اسلام را سلامت نگه داشت.حجت الاسلام »تاتاری« با اشاره به اشتیاق زوار برای شرکت 

در مراسم پیاده روی اربعین حسینی از زائران خواست از طریق قانونی و با دریافت روادید 
برای حضور در این مراسم معنوی اقدام کنند.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در شیروان 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
حجت الاسلام »نادعلیزاده« امام جمعه تیتکانلو با اشاره به فرا رسیدن روز بسیج دانش آموزی 
گفت: عده ای از نوجوانان و جوانان کشور در طول دوران دفاع مقدس و در شرایط کنونی 
در دفاع از کشور و حریم و حرم به شهادت رسیدند که از بین آن ها افرادی همچون شهید 

فهمیده و شهید حججی به عنوان نماد صلابت و مقاومت در هر دوره معرفی می شوند.  

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با اشاره به سالروز رحلت آیت ا... سید شهاب الدین مرعشی گفت: او 
در مسیر انقلاب زحمات زیادی کشید.حجت الاسلام »سعیدی« با اشاره به سخنان سخیف 
رئیس جمهور آمریکا افزود: موضع گیری های خوبی از دولت در برابر آمریکایی ها دیدیم و 

نمی شود به آمریکا اعتماد کرد.

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
امام جمعه راز و جرگلان با تبریک روز دانش آموز و با اشاره به اهمیت تعلیم و تربیت  رحمانی- 

و  اسلامی  انقلاب  و  نظام  های  آرمان  از  و  آفرینی   حماسه  »حججی«  شهید  امثال  اگر  گفت: 
و  بسیجی  روحیه  وجود  خاطر  به  کنند،  می  دفاع  اسلامی  کشورهای  مسلمانان  و  مظلومان 

انقلابی و شهادت طلبی است.حجت الاسلام »نوروزی« افزود: معلمان عزیز، دانش آموزان 
را بر اساس آموزه های اصیل انقلاب اسلامی تربیت کنند.

درق امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق گفت: ایام اربعین در مبانی دینی و اعتقادی ما از جایگاه ویژه ای برخوردار است 

و شیعه و سنی، مرد و زن و پیر و جوان همه با هدف نشان دادن عشق به امام حسین)ع( با پای 
پیاده مسیر بارگاهش را طی می کنند.حجت الاسلام »محمدی« افزود: ملت در ۱3 آبان پاسخ 

قاطع و دندان  شکنی به آمریکا و اروپا و رژیم غاصب صهیونیستی در مورد تحریم های جدید و 
یاوه گویی های آمریکا خواهد داد.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
ضرورت  یک  خانواده  بنیان  تحکیم  از  صیانت  که  این  به  اشاره  با  اسفراین  جمعه  امام  نجفیان- 

است گفت: نگاه های آلوده و وضعیت تاسفبار عفاف و حجاب از مهم ترین عوامل تضعیف، تهدید 
و  ملی  تولید  از  حمایت  کرد:  ابراز  »محمدیان«   الاسلام  است.حجت  خانواده  بنیان  فروپاشی  و 

اشتغال زایی و کارآفرینی باید محور اقتصاد مقاومتی باشد.


